
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
АЯНО-МАЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 мая 2023 г. № 29/136-5

О назначении председателя участковой избирательной комиссии 
избирательного участка № 461

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12 июня 

2002 года № 67 - ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 7 статьи 

34 Избирательного кодекса Хабаровского края, на основании постановления 

территориальной избирательной комиссии Аяно-Майского района от 23 мая 

2023 года № 29/132-5 «О формировании участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 461», рассмотрев предложение по кандидатуре 

для назначения председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 461, территориальная избирательная комиссия 

Аяно-Майского района постановляет:

.. 1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 461 Архипову Галину Викторовну, члена 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 461 с правом 

решающего голоса.

2. Председателю участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 461 Архиповой Галине Викторовне созвать первое 

заседание участковой избирательной комиссии избирательного участка

№ 461 06 июня 2023 года.

3. Направить настоящее постановление в участковую 

избирательную комиссию избирательного участка № 461.



4. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию 

Хабаровского края для опубликования в сетевом издании «Вестник 

Избирательной комиссии Хабаровского края».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить 

на секретаря территориальной избирательной комиссии Аяно-Майского 

района О.В. Суханову.

Председатель 
территориальной избирательной 

комиссии Аяно-Майского района

Секретарь
территориальной избирательной
комиссии Аяно-Майского района

Т.С. Платова

О.В. Суханова



ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
АЯНО-МАЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 мая 2023 г. №29/137-5

О назначении председателя участковой избирательной комиссии 
избирательного участка № 462

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12 июня 

2002 года № 67 - ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 7 статьи 

34 Избирательного кодекса Хабаровского края, на основании постановления 

территориальной избирательной комиссии Аяно-Майского района от 23 мая 

2023 года № 29/133-5 «О формировании участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 462», рассмотрев предложение по кандидатуре 

для назначения председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 462, территориальная избирательная комиссия 

Аяно-Майского района постановляет:

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 462 Пономарева Тимофея Александровича, члена 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 462 с правом 

решающего голоса.

2. Председателю участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 462 Пономареву Тимофею Александровичу 

созвать первое заседание участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 462 06 июня 2023 года.

3. Направить настоящее постановление в участковую 

избирательную комиссию избирательного участка № 462.



4. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию 

Хабаровского края для опубликования в сетевом издании «Вестник 

Избирательной комиссии Хабаровского края».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить 

на секретаря территориальной избирательной комиссии Аяно-Майского 

района О.В. Суханову.

Председатель 
территориальной избирательной 

комиссии Аяно-Майского района

Секретарь
территориальной избирательной
комиссии Аяно-Майского района

Т.С. Платова

О.В. Суханова



ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
АЯНО-МАЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 мая 2023 г. № 29/138-5

О назначении председателя участковой избирательной комиссии 
избирательного участка № 463

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12 июня 

2002 года № 67 - ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 7 статьи 

34 Избирательного кодекса Хабаровского края, на основании постановления 

территориальной избирательной комиссии Аяно-Майского района от 23 мая 

2023 года № 29/134-5 «О формировании участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 463», рассмотрев предложение по кандидатуре 

для назначения председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 463, территориальная избирательная комиссия 

Аяно-Майского района постановляет:

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 463 Стручкову Инну Николаевну, члена 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 463 с правом 

решающего голоса.

2. Председателю участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 463 Стручковой Инне Николаевне созвать первое 

заседание участковой избирательной комиссии избирательного участка

№ 463 06 июня 2023 года.

3. Направить настоящее постановление в участковую 

избирательную комиссию избирательного участка № 463.



4. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию 

Хабаровского края для опубликования в сетевом издании «Вестник 

Избирательной комиссии Хабаровского края».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить 

на секретаря территориальной избирательной комиссии Аяно-Майского 

района О.В. Суханову.

Председатель 
территориальной избирательной 

комиссии Аяно-Майского района

Секретарь
территориальной избирательной
комиссии Аяно-Майского района

Т.С. Платова

О.В. Суханова



ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
АЯНО-МАЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 мая 2023 г. №29/139-5

О назначении председателя участковой избирательной комиссии 
избирательного участка № 464

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12 июня 

2002 года № 67 - ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 7 статьи 

34 Избирательного кодекса Хабаровского края, на основании постановления 

территориальной избирательной комиссии Аяно-Майского района от 23 мая 

2023 года № 29/135-5 «О формировании участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 464», рассмотрев предложение по кандидатуре 

для назначения председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 464, территориальная избирательная комиссия 

Аяно-Майского района постановляет:

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 464 Панкову Елену Юрьевну, члена участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 464 с правом решающего 

голоса.

2. Председателю участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 464 Панковой Елене Юрьевне созвать первое 

заседание участковой избирательной комиссии избирательного участка

№ 464 06 июня 2023 года.

3. Направить настоящее постановление в участковую 

избирательную комиссию избирательного участка № 464.



4. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию 

Хабаровского края для опубликования в сетевом издании «Вестник 

Избирательной комиссии Хабаровского края».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить 

на секретаря территориальной избирательной комиссии Аяно-Майского 

района О.В. Суханову.

Председатель 
территориальной избирательной 

комиссии Аяно-Майского района

Секретарь
территориальной избирательной
комиссии Аяно-Майского района

Т.С. Платова

О.В. Суханова


